МуниципальЕое д ошкольное о бр аз ов ательно е учр ежд ение
к!етский сад J\b44)

прикАз J\b 8

ко зачислении
в МЩОУ к,Щетский сад Nч 44>

06.06.202Зr

В соответствии с Федеральным законом от 29.|2.20|2 J\Ъ 27З-ФЗ кОб образовании в
РОССийской Федерации>, ГIорядком приема на обуление по образовательным программам
Дошкольного образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от
15.05.2020 Jъ 2З6, уставом и правилами приема в МЩоУ к,Щетский сад Ns 44)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в МДОУ кЩетский сад JrlЪ 44>> на основании зtuIвJIения родителей
направлений ГУО следующих восtIитанников:
В первую младшую J\Ъ 1 -3 человека, списочный состав- б человека.
В первую младшую J\Ъ 2 -1 человек, списочный состав- 5 челоЪЬка

2. Воспитателям оформить JIичные депа обучающегося.

3. Контроль исполненIIJ{ настоящего тrриказа оставJuIю за собой.

Заведующая М.ЩОУ <!етский сад Ns 44)

},

il

		2023-06-08T12:02:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №44"